
WÓJT GMINY BORONÓW

ZARZĄDZENIE nr 157/2020

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Boronowie do prowadzenia postępowań w sprawach o których mowa w art.
411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.
z 2020r. 1219 ze zm.), w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

Na  podstawie  art.   31  oraz  art.  33  ust.3   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 411
ust.  10r ustawy z dnia  27 kwietnia  2001r.  Prawo ochrony środowiska (t.  j.  Dz.U.
z 2020 r.,  poz.1219 ze  zm.),  przy uwzględnieniu  wniosku Kierownika   Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Boronowie  z dnia 26.11.2020 r. o którym mowa w
art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j.
Dz. U. z 2020r., poz. 1219 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Barbarę Witkowską – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Boronowie do prowadzenia postępowań w sprawach o których
mowa  w  art. 411  ust.  10g  ustawy  z  dnia  27  kwietnia  2001r.  Prawo  ochrony
środowiska (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1219 ze zm.), w tym do wydawania w tych
sprawach zaświadczeń. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY BORONÓW
/-/ Krzysztof Bełkot

                                                                                 

1


